
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2024 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 260

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024 - UASG 70022

Nº Processo: 03161.2023-5. Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP), em

recipientes de 13 Kg e 45 Kg, conforme especificações constantes do Edital de Licitação e seus anexos..

Total de Itens Licitados: 2. Edital: 27/11/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de

Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-

90029-2024. Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 20/12/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Agente de Contratação

(SIASGnet - 26/11/2024) 70022-00001-2024NE000005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/11/2024, 09:22 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-598218624 1/1



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2024 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 260

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024 - UASG 70022

Nº Processo: 03161.2023-5. Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP), em

recipientes de 13 Kg e 45 Kg, conforme especificações constantes do Edital de Licitação e seus anexos..

Total de Itens Licitados: 2. Edital: 27/11/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de

Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-

90029-2024. Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 20/12/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Agente de Contratação

(SIASGnet - 26/11/2024) 70022-00001-2024NE000005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/11/2024, 09:22 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-598218624 1/1



Ano 2024 - n. 4296 Cuiabá, quarta-feira, 27 de novembro de 2024 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado 
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

Desembargadora Maria Aparecida Ribeiro
Presidente

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90031/2024 - UASG 70022
Nº Processo: 02187.2024-6. Objeto: Contratação de empresa do segmento de engenharia,
especializada na execução de serviços técnicos para a elaboração de laudo de avaliação
imobiliária.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 27/11/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist.
Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-90031-2024. Entrega das Propostas: a partir de 27/11
/2024
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 12/12/2024 às 10h00 no site
www.gov.br/compras.
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Técnico Judiciário
Portaria nº 348/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024
UASG 70022 Nº Processo: 03161.2023-5. Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP),
em recipientes
de 13 Kg e 45Kg, conforme especificações constantes do Edital de Licitação e seus anexos.. Total
de Itens Licitados: 2. Edital: 27/11/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de
Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-90029-2024. Entrega das Propostas: a partir de 27/11
/2024
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/12/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras.
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Técnico Judiciário
Portaria nº 348/2021

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
SEI nº 12496.2024-1 Contrato nº 58/2024. CONTRATADA: COPARTS COMERCIAL DE PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.355.574/0001-49. Objeto: contratação de empresa
para fornecimento de material permanente - empilhadeira. Fund. Legal: Lei n° 14.133/2021. Valor:
R$ 146.400,00. Vigência: 25/11/2024 a 25/2/2025. Signatários: Pelo TRE-MT, Mauro Sérgio
Rodrigues Diogo e, pela Contratada, Carlos Alberto Lopes Fernandes.
MAURO SÉRGIO RODRIGUES DIOGO
Diretor-Geral
PORTARIA Nº 151/2019

EXTRATO DE CONTRATO

SEI nº 03713.2023-2. Contrato nº 53/2024. Locadores: Senhor Lorenço Boing Sobrinho - CPF nº


